UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE LETRAS

PROCLAMAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO

FACULDADE DE LETRAS

EDITAL Nº 38/2014

ÁREA: LIBRAS E TRADUÇÃO

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno público o

resultado do Concurso Público para o cargo de Professor no primeiro nível de

vencimento da Classe A da carreira do Magistério Superior na Universidade Federal de

Goiás, na área de Libras e Tradução, conforme o que consta no processo nº

23070.016490/2013-61, realizado pela Banca Examinadora, designada pela Portaria nº

4255, de 25 de setembro de 2014, com a seguinte discriminação.

Candidato Média Final Situação

DIEGO MAURÍCIO BARBOSA 7,98 APROVADO

 Esclareço que, conforme dispõe o Edital do Concurso, serão aceitos recursos nas

próximas 48 (quarenta e oito) horas.

Faculdade de Letras, às 9h, do dia 4 de outubro de 2014.

Prof. Dr. Francisco José Quaresma de Figueiredo

DIRETOR DA FACULDADE DE LETRAS/UFG